1

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021

OBJETO:    Contratação de empresa especializada para
execução de obra de reforma e ampliação da Escola

Municipal Maria Das Dores, conforme especificação do

edital e seus anexos.
DATA REUNIAO: 16 de agosto de 2021, as 08h30m, na

sala da CPL. INFORMAÇÕES: na sala de sessões,

localizada no anexo do Centro Administrativo e

Educacional de Teixeira, Rua José Ramalho Xavier,
Centro, Teixeira – PB, em todos os dias úteis de

segundas às sextas-feiras, das 8h às 13h, os interessados

poderão obter o Edital completo pelo site
www.teixeira.pb.gov.br e pelo site do

www.tce.pb.gov.br.

Teixeira – PB, 27 de julho de 2021.

CARLUS DEMETRIUS LUCAS FERNANDES

PRESIDENTE DA CPL

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021
O Pregoeiro do município torna público, que o pregão

acima que tem como objeto Contratação de uma empresa

para colocar a disposição das Secretarias deste município

de Teixeira/PB, através de meios digitais de transmissão
de informações via fibra ótica, com acesso a rede

mundial de internet em Link Dedicado para todos os

endereços relacionados no Anexo I deste edital, está
ADIADO para a DATA DA SESSÃO: 12 de Agosto de

2021, às 09h00min, local: Sala de Sessões, Complexo

Administrativo.
INFORMAÇÕES: Devido a Pandemia do Coronavírus

e o Decreto Municipal que dispões sobre atendimento ao

público na sede da Prefeitura Municipal de Teixeira, as

informações e atendimentos estão sendo realizados em
todos os dias úteis, das 07h às 13h, pelos canais

eletrônicos de atendimento oficiais da Prefeitura de

Teixeira/PB, no site oficial do município
www.teixeira.pb.gov.br e teixeiralicitacao@gmail.com

Teixeira – PB, 27 de julho de 2021.

PEDRO DE SOUSA RAMALHO JÚNIOR

PREGOEIRO OFICIAL PMT

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito
Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL
Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS

http://www.teixeira.pb.gov.br/
mailto:teixeiralicitacao@gmail.com